

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.319/0001-92

Telefone: (49) 3249-1133

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30

CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

OUTRAS MODALIDADES

Nr.: 4/2023 - OU

Processo Administrativo: **22/2023**Data do Processo: **10/04/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---|----------------|-------------|
| 1 | 14,000 | UN | ABRACADEIRA CAIXA - ABRACADEIRA CAIXA | 38,6100 | 540,54 |
| 2 | 700,000 | UN | ABRACADEIRA DE NYLON - ABRACADEIRA DE NYLON G | 0,8800 | 616,00 |
| 3 | 1.000,000 | UN | ABRACADEIRA DE NYLON - ABRACADEIRA DE NYLON M | 0,5500 | 550,00 |
| 4 | 800,000 | UN | ABRACADEIRA DE NYLON - ABRACADEIRA DE NYLON P | 0,3300 | 264,00 |
| 5 | 60,000 | UN | ABRACADEIRA INDUSTRIAL - ABRACADEIRA INDUSTRIAL 3/4 | 3,3100 | 198,60 |
| 6 | 50,000 | UN | ABRACADEIRA INDUSTRIAL 1 - ABRACADEIRA INDUSTRIAL 1 | 4,6000 | 230,00 |
| 7 | 60,000 | UN | ABRACADEIRA ROSA SEM FIM - ABRACADEIRA ROSA SEM FIM | 2,8800 | 172,80 |
| 8 | 30,000 | UN | ABRACADEIRA TIPO U 1 - ABRACADEIRA TIPO U 1 | 3,4500 | 103,50 |
| 9 | 30,000 | UN | ABRACADEIRA TIPO U 3/4 - ABRACADEIRA TIPO U 3/4 | 2,3000 | 69,00 |
| 10 | 300,000 | UN | ACABAMENTO CANALETA - ACABAMENTO CANALETA | 4,0600 | 1.218,00 |
| 11 | 80,000 | UN | ADAPTADOR TOMADA - ADAPTADOR TOMADA | 9,9300 | 794,40 |
| 12 | 35,000 | UN | ARMAÇÃO 1X1 PESADA - ARMAÇÃO 1X1 PESADA | 33,3300 | 1.166,55 |
| 13 | 250,000 | UN | ARREBITE G - ARREBITE G | 0,5600 | 140,00 |
| 14 | 250,000 | UN | ARREBITE M - ARREBITE M | 0,4600 | 115,00 |
| 15 | 400,000 | UN | ARRUELA G - ARRUELA G | 0,5600 | 224,00 |
| 16 | 500,000 | UN | ARRUELA M - ARRUELA M | 0,3500 | 175,00 |
| 17 | 40,000 | UN | BALDE DE ATERRAMENTO - BALDE DE ATERRAMENTO | 19,2600 | 770,40 |
| 18 | 25,000 | UN | BARRAMENTO BIFASICO - BARRAMENTO BIFASICO | 7,2600 | 181,50 |
| 19 | 25,000 | UN | BARRAMENTO MONOFASICO - BARRAMENTO MONOFASICO | 5,1300 | 128,25 |
| 20 | 15,000 | UN | BARRAMENTO TERRA AZUL - BARRAMENTO TERRA AZUL | 22,9000 | 343,50 |
| 21 | 15,000 | UN | BARRAMENTO TERRA VERDE - BARRAMENTO TERRA VERDE | 22,9000 | 343,50 |
| 22 | 20,000 | UN | BARRAMENTO TRIFASICO - BARRAMENTO TRIFASICO | 9,4000 | 188,00 |
| 23 | 50,000 | UN | BARRA ROSQUIAVEL - BARRA ROSQUIAVEL | 32,9100 | 1.645,50 |
| 24 | 100,000 | UN | BASE PARA FOTO CELULA - BASE PARA FOTO CELULA | 17,4000 | 1.740,00 |

| | | | | | |
|----|-----------|----|---|----------|-----------|
| 25 | 100,000 | UN | BOCAL PORCELANA - BOCAL PORCELANA E-27 | 3,3000 | 330,00 |
| 26 | 80,000 | UN | BOCAL PORCELANA E - 40 - BOCAL PORCELANA E - 40 | 17,5300 | 1.402,40 |
| 27 | 50,000 | UN | BOMBA ELETRICA - BOMBA ELETRICA | 422,3300 | 21.116,50 |
| 28 | 15,000 | UN | BOTAO COMANDO PRETO LAY5 - BOTAO COMANDO PRETO LAY5 | 56,6300 | 849,45 |
| 29 | 15,000 | UN | BOTAO EMERGENCIA LAY5 - BOTAO EMERGENCIA LAY5 | 48,4800 | 727,20 |
| 30 | 60,000 | UN | BRAÇO ILUMINAÇÃO - BRAÇO ILUMINAÇÃO | 54,4500 | 3.267,00 |
| 31 | 400,000 | UN | BUCHA 10MM - BUCHA 10MM | 0,1600 | 64,00 |
| 32 | 1.000,000 | UN | BUCHA 6MM - BUCHA 6MM | 0,0900 | 90,00 |
| 33 | 500,000 | UN | BUCHA 8 - BUCHA 8 | 0,1100 | 55,00 |
| 34 | 60,000 | UN | BUCHA E ARRUELA - BUCHA E ARRUELA 3/4 | 5,1300 | 307,80 |
| 35 | 50,000 | UN | BUCHA E ARRUELA 1 - BUCHA E ARRUELA 1 | 6,2000 | 310,00 |
| 36 | 40,000 | UN | CABEÇOTE ALUMINIO 1 - CABEÇOTE ALUMINIO 1 | 9,4000 | 376,00 |
| 37 | 50,000 | UN | CABEÇOTE ALUMINIO 3/4 - CABEÇOTE ALUMINIO 3/4 | 7,2600 | 363,00 |
| 38 | 500,000 | MT | CABO 1KV 10mm - CABO 1KV 10mm | 14,2000 | 7.100,00 |
| 39 | 100,000 | MT | CABO 1KV 25mm - CABO 1KV 25mm | 35,1300 | 3.513,00 |
| 40 | 200,000 | MT | CABO 1KV 6mm - CABO 1KV 6mm | 10,4600 | 2.092,00 |
| 41 | 600,000 | MT | CABO COAXIAL PARABÓLICA - CABO COAXIAL PARABÓLICA | 3,0000 | 1.800,00 |
| 42 | 100,000 | MT | CABO COBRE NU - CABO COBRE NU | 49,0000 | 4.900,00 |
| 43 | 5.000,000 | MT | CABO DE REDE CAT5 - CABO DE REDE CAT5 | 4,7600 | 23.800,00 |
| 44 | 240,000 | MT | CABO FLEXÍVEL 10MM - CABO FLEXÍVEL 10MM PRETO | 13,5000 | 3.240,00 |
| 45 | 240,000 | MT | CABO FLEXIVEL 10mm AZUL - CABO FLEXIVEL 10mm AZUL | 13,5000 | 3.240,00 |
| 46 | 240,000 | MT | CABO FLEXIVEL 10mm BRANCO - CABO FLEXIVEL 10mm BRANCO | 13,5000 | 3.240,00 |
| 47 | 240,000 | MT | CABO FLEXIVEL 10mm VERDE - CABO FLEXIVEL 10mm VERDE | 13,5000 | 3.240,00 |
| 48 | 240,000 | MT | CABO FLEXIVEL 10mm VERMELHO - CABO FLEXIVEL 10mm VERMELHO | 13,5000 | 3.240,00 |
| 49 | 600,000 | MT | CABO FLEXIVEL 1,50MM - CABO FLEXIVEL 1,50MM BRANCO | 2,2300 | 1.338,00 |
| 50 | 600,000 | MT | CABO FLEXIVEL 1,5mm AZUL - CABO FLEXIVEL 1,5mm AZUL | 2,2300 | 1.338,00 |
| 51 | 600,000 | MT | CABO FLEXIVEL 1,5mm PRETO - CABO FLEXIVEL 1,5mm PRETO | 2,2300 | 1.338,00 |
| 52 | 600,000 | MT | CABO FLEXIVEL 1,5mm VERDE - CABO FLEXIVEL 1,5mm VERDE | 2,2300 | 1.338,00 |
| 53 | 600,000 | MT | CABO FLEXIVEL 1,5mm VERMELHO - CABO FLEXIVEL 1,5mm VERMELHO | 2,2300 | 1.338,00 |
| 54 | 700,000 | MT | CABO FLEXIVEL 2,5mm AZUL - CABO FLEXIVEL 2,5mm AZUL | 3,3600 | 2.352,00 |
| 55 | 700,000 | MT | CABO FLEXIVEL 2,5mm BRANCO - CABO FLEXIVEL 2,5mm BRANCO | 3,3600 | 2.352,00 |
| 56 | 700,000 | MT | CABO FLEXIVEL 2,5mm PRETO - CABO FLEXIVEL 2,5mm PRETO | 3,3600 | 2.352,00 |
| 57 | 700,000 | MT | CABO FLEXIVEL 2,5mm VERDE - CABO FLEXIVEL 2,5mm VERDE | 3,3600 | 2.352,00 |
| 58 | 700,000 | MT | CABO FLEXIVEL 2,5mm VERMELHO - CABO FLEXIVEL 2,5mm VERMELHO | 3,3600 | 2.352,00 |

| | | | | | |
|----|-----------|----|---|----------|-----------|
| 59 | 180,000 | MT | CABO FLEXÍVEL 4MM - CABO FLEXÍVEL 4MM AZUL | 5,3400 | 961,20 |
| 60 | 180,000 | MT | CABO FLEXIVEL 4mm BRANCO - CABO FLEXIVEL 4mm BRANCO | 5,3400 | 961,20 |
| 61 | 180,000 | MT | CABO FLEXIVEL 4mm PRETO - CABO FLEXIVEL 4mm PRETO | 5,3400 | 961,20 |
| 62 | 180,000 | MT | CABO FLEXIVEL 4mm VERDE - CABO FLEXIVEL 4mm VERDE | 5,3400 | 961,20 |
| 63 | 180,000 | MT | CABO FLEXIVEL 4mm VERMELHO - CABO FLEXIVEL 4mm VERMELHO | 5,3400 | 961,20 |
| 64 | 240,000 | MT | CABO FLEXÍVEL 6MM - CABO FLEXÍVEL 6MM VERDE | 8,0300 | 1.927,20 |
| 65 | 240,000 | MT | CABO FLEXIVEL 6mm AZUL - CABO FLEXIVEL 6mm AZUL | 8,0300 | 1.927,20 |
| 66 | 240,000 | MT | CABO FLEXIVEL 6mm BRANCO - CABO FLEXIVEL 6mm BRANCO | 8,0300 | 1.927,20 |
| 67 | 240,000 | MT | CABO FLEXIVEL 6mm PRETO - CABO FLEXIVEL 6mm PRETO | 8,0300 | 1.927,20 |
| 68 | 240,000 | MT | CABO FLEXIVEL 6mm VERMELHO - CABO FLEXIVEL 6mm VERMELHO | 8,0300 | 1.927,20 |
| 69 | 100,000 | MT | CABO NOBRE NÚ 35mm - CABO NOBRE NÚ 35mm | 51,3300 | 5.133,00 |
| 70 | 800,000 | MT | CABO PP 2X1,0mm - CABO PP 2X1,0mm | 4,9600 | 3.968,00 |
| 71 | 1.000,000 | MT | CABO PP 2X1,5 MM - CABO PP 2X1,5 MM | 6,1400 | 6.140,00 |
| 72 | 1.000,000 | MT | CABO PP 2X2, 5 MM - CABO PP 2X2, 5 MM | 9,7200 | 9.720,00 |
| 73 | 600,000 | MT | CABO QUADRUPLIX 4X16mm - CABO QUADRUPLIX 4X16mm | 18,5000 | 11.100,00 |
| 74 | 500,000 | UN | CAIXA 2X4 SOBREPOR - CAIXA 2X4 SOBREPOR | 14,2000 | 7.100,00 |
| 75 | 6,000 | UN | CAIXA PADRAO BIFASICA - CAIXA PADRAO BIFASICA | 185,6300 | 1.113,78 |
| 76 | 8,000 | UN | CAIXA PADRÃO MONOFASICA - CAIXA PADRÃO MONOFASICA | 155,5000 | 1.244,00 |
| 77 | 30,000 | UN | CAIXA PROVISÓRIA - CAIXA PROVISÓRIA | 74,8300 | 2.244,90 |
| 78 | 20,000 | UN | CAMPAINHA ANUNCIADORA MOVIMENTO - CAMPAINHA ANUNCIADORA MOVIMENTO | 46,5000 | 930,00 |
| 79 | 25,000 | UN | CAMPAINHA CIGARRA - CAMPAINHA CIGARRA | 30,2600 | 756,50 |
| 80 | 10,000 | UN | CAMPAINHA PRATO - CAMPAINHA PRATO | 412,5000 | 4.125,00 |
| 81 | 800,000 | UN | CANALETA - CANALETA | 11,0000 | 8.800,00 |
| 82 | 250,000 | UN | CANALETA LARGA - CANALETA LARGA | 41,5100 | 10.377,50 |
| 83 | 200,000 | UN | CANALETA PISO - CANALETA PISO | 51,4500 | 10.290,00 |
| 84 | 50,000 | UN | CAPACITOR 216/259MF 440V - CAPACITOR 216/259MF 440V | 139,6600 | 6.983,00 |
| 85 | 30,000 | UN | CAPACITOR 25MF 440V - CAPACITOR 25MF 440V | 68,0000 | 2.040,00 |
| 86 | 50,000 | UN | CAPACITOR 270MF 440V - CAPACITOR 270MF 440V | 154,0000 | 7.700,00 |
| 87 | 50,000 | UN | CAPACITOR 30MF 440V - CAPACITOR 30MF 440V | 84,3300 | 4.216,50 |
| 88 | 50,000 | UN | CAPACITOR 35MF 440V - CAPACITOR 35MF 440V | 89,8300 | 4.491,50 |
| 89 | 70,000 | UN | CD 2 ELEMENTOS - CD 2 ELEMENTOS | 19,0800 | 1.335,60 |
| 90 | 20,000 | UN | CD 3/6 ELEMENTOS - CD 3/6 ELEMENTOS | 55,0000 | 1.100,00 |
| 91 | 30,000 | UN | CD 4 ELEMENTO - CD 4 ELEMENTO | 58,2600 | 1.747,80 |
| 92 | 30,000 | UN | CD 6/8 ELEMENTO - CD 6/8 ELEMENTO | 72,3800 | 2.171,40 |
| 93 | 80,000 | UN | CINTA COM PRESILHA - CINTA COM PRESILHA | 13,1300 | 1.050,40 |
| 94 | 30,000 | UN | COLA INSTANTANEA GRANDE - COLA INSTANTANEA | 9,4000 | 282,00 |

GRANDE

| | | | | | |
|-----|-----------|-----|---|----------|-----------|
| 95 | 50,000 | UN | COLA INSTANTANEA PEQUENA - COLA INSTANTANEA PEQUENA | 6,2000 | 310,00 |
| 96 | 70,000 | UN | CONECTOR CUNHA - CONECTOR CUNHA | 9,4000 | 658,00 |
| 97 | 80,000 | UN | CONECTOR GTDU - CONECTOR GTDU | 16,3300 | 1.306,40 |
| 98 | 80,000 | UN | CONECTOR PARABOLICA - CONECTOR PARABOLICA | 1,6300 | 130,40 |
| 99 | 110,000 | UN | CONECTOR PIERCING - CONECTOR PIERCING 10mm | 13,1300 | 1.444,30 |
| 100 | 60,000 | UN | CONECTOR PIERCING 35MM - CONECTOR PIERCING 35MM | 29,1500 | 1.749,00 |
| 101 | 1.000,000 | UN | CONECTOR RJ 45 - CONECTOR RJ 45 | 2,3000 | 2.300,00 |
| 102 | 50,000 | UN | CONTACTOR CS 018A - CONTACTOR CS 018A | 105,9300 | 5.296,50 |
| 103 | 60,000 | UN | CONTACTOR CST 025A - CONTACTOR CST 025A | 221,3300 | 13.279,80 |
| 104 | 50,000 | UN | CONTATOR 3RT 2015 - CONTATOR 3RT 2015 | 248,0000 | 12.400,00 |
| 105 | 50,000 | UN | CONTATOR 3RT 2026 - CONTATOR 3RT 2026 | 524,3300 | 26.216,50 |
| 106 | 50,000 | UN | CONTATOR CJX2-2510 - CONTATOR CJX2-2510 | 134,0000 | 6.700,00 |
| 107 | 35,000 | UN | CURVA CONDULETE 1 - CURVA CONDULETE 1 | 7,6800 | 268,80 |
| 108 | 45,000 | UN | CURVA CONDULETE 3/4 - CURVA CONDULETE 3/4 | 6,2000 | 279,00 |
| 109 | 80,000 | UND | CURVA ELETROCALHA - CURVA ELETROCALHA | 45,1100 | 3.608,80 |
| 110 | 30,000 | UN | CURVA PVC - CURVA PVC | 6,2000 | 186,00 |
| 111 | 30,000 | UN | DESINGRIPANTE - DESINGRIPANTE | 17,4000 | 522,00 |
| 112 | 40,000 | UN | DIMER - DIMER | 47,4500 | 1.898,00 |
| 113 | 60,000 | UN | DISJUNTOR 16A - DISJUNTOR DIN 16A MONOFÁSICO | 14,5300 | 871,80 |
| 114 | 80,000 | UN | DISJUNTOR 20A - DISJUNTOR DIN 20A MONOFÁSICO | 14,5300 | 1.162,40 |
| 115 | 90,000 | UN | DISJUNTOR 25A - DISJUNTOR DIN 25A MONOFÁSICO | 14,5300 | 1.307,70 |
| 116 | 80,000 | UN | DISJUNTOR 32 A - DISJUNTOR DIN 32 A MONOFÁSICO | 14,5300 | 1.162,40 |
| 117 | 60,000 | UN | DISJUNTOR 40 - DISJUNTOR DIN 40 MONOFÁSICO | 23,8000 | 1.428,00 |
| 118 | 70,000 | UN | DISJUNTOR 50A DIN - DISJUNTOR 50A DIN | 23,8000 | 1.666,00 |
| 119 | 15,000 | UN | DISJUNTOR MOTOR MWL - DISJUNTOR MOTOR MWL | 291,9100 | 4.378,65 |
| 120 | 40,000 | UN | DISJUNTOR NEMA 25A MONOFASICO - DISJUNTOR NEMA 25A MONOFASICO | 25,2000 | 1.008,00 |
| 121 | 50,000 | UN | DISJUNTOR NEMA 32A MONOFASICO - DISJUNTOR NEMA 32A MONOFASICO | 25,2000 | 1.260,00 |
| 122 | 40,000 | UN | DISJUNTOR NEMA 40A MONOFASICO - DISJUNTOR NEMA 40A MONOFASICO | 39,1600 | 1.566,40 |
| 123 | 30,000 | UN | DISJUNTOR NEMA 50A MONOFASICO - DISJUNTOR NEMA 50A MONOFASICO | 39,1600 | 1.174,80 |
| 124 | 20,000 | UN | DISJUNTOR SOPRANO 100A TRIFASICO - DISJUNTOR SOPRANO 100A TRIFASICO | 187,3000 | 3.746,00 |
| 125 | 15,000 | UN | DISJUNTOR SOPRANO 200A TRIFASICO - DISJUNTOR SOPRANO 200A TRIFASICO | 653,3300 | 9.799,95 |
| 126 | 20,000 | UN | DISJUNTOR SOPRANO 30A TRIFASICO - DISJUNTOR SOPRANO 30A TRIFASICO | 77,0000 | 1.540,00 |
| 127 | 30,000 | UN | DISJUNTOR SOPRANO 40A BIFASICO - DISJUNTOR SOPRANO 40A BIFASICO | 106,9300 | 3.207,90 |
| 128 | 30,000 | UN | DISJUNTOR SOPRANO 40A TRIFASICO - DISJUNTOR SOPRANO 40A TRIFASICO | 137,0000 | 4.110,00 |
| 129 | 20,000 | UN | DISJUNTOR SOPRANO 50A BIFASICO - DISJUNTOR SOPRANO 50A BIFASICO | 106,9300 | 2.138,60 |

| | | | | | |
|-----|---------|-----|---|----------|-----------|
| 130 | 20,000 | UN | DISJUNTOR SOPRANO 50A TRIFASICO - DISJUNTOR SOPRANO 50A TRIFASICO | 137,0000 | 2.740,00 |
| 131 | 20,000 | UN | DISJUNTOR SOPRANO 60A BIFASICO - DISJUNTOR SOPRANO 60A BIFASICO | 112,8100 | 2.256,20 |
| 132 | 20,000 | UN | DISJUNTOR SOPRANO 70A TRIFASICO - DISJUNTOR SOPRANO 70A TRIFASICO | 222,5000 | 4.450,00 |
| 133 | 20,000 | UN | DIVISOR PARABÓLICA - DIVISOR PARABÓLICA | 26,3000 | 526,00 |
| 134 | 50,000 | UN | DPS - DPS | 52,6300 | 2.631,50 |
| 135 | 10,000 | UN | DR 63A - DR 63A | 513,3300 | 5.133,30 |
| 136 | 40,000 | UN | DUCHA IDEALE - DUCHA IDEALE | 82,7300 | 3.309,20 |
| 137 | 60,000 | UN | DUCHA ND - DUCHA ND | 156,3300 | 9.379,80 |
| 138 | 90,000 | UN | DUCHA SUBLIME - DUCHA SUBLIME | 177,0000 | 15.930,00 |
| 139 | 70,000 | UN | ELETRO BOIA - ELETRO BOIA | 59,2000 | 4.144,00 |
| 140 | 100,000 | UN | ELETROCALHA - ELETROCALHA | 112,0000 | 11.200,00 |
| 141 | 50,000 | UN | ELETRODUTO CONDULETE 1 - ELETRODUTO CONDULETE 1 | 28,7800 | 1.439,00 |
| 142 | 60,000 | UN | ELETRODUTO PVC - ELETRODUTO PVC 3/4 | 20,3000 | 1.218,00 |
| 143 | 120,000 | UN | EMENDA ELETROCALHA - EMENDA ELETROCALHA | 13,6600 | 1.639,20 |
| 144 | 50,000 | UN | EMENDA PARABOLICA - EMENDA PARABOLICA | 1,6300 | 81,50 |
| 145 | 80,000 | UN | EXTINTOR ABC - EXTINTOR ABC | 261,9600 | 20.956,80 |
| 146 | 100,000 | UN | EXTINTOR BC - EXTINTOR BC | 231,8100 | 23.181,00 |
| 147 | 800,000 | MT | FIO DE TELEFONE - FIO DE TELEFONE | 2,5700 | 2.056,00 |
| 148 | 800,000 | MT | FIO PARALELO - FIO PARALELO 2X1,5 | 4,8300 | 3.864,00 |
| 149 | 800,000 | UN | FIO PARALELO 2X2,5 - FIO PARALELO 2X2,5 | 7,4800 | 5.984,00 |
| 150 | 100,000 | UN | FITA ANTIDERRAPANTE - FITA ANTIDERRAPANTE | 34,0000 | 3.400,00 |
| 151 | 90,000 | UN | FITA CREPE 24 - FITA CREPE 24 | 11,0000 | 990,00 |
| 152 | 110,000 | UN | FITA CREPE 48 - FITA CREPE 48 | 16,3300 | 1.796,30 |
| 153 | 10,000 | UN | FITA DE ALTA FUSÃO - FITA DE ALTA FUSÃO | 32,6000 | 326,00 |
| 154 | 100,000 | MT | FITA DE ALTA TENSÃO - FITA DE ALTA TENSÃO | 5,1300 | 513,00 |
| 155 | 400,000 | UN | FITA DUPLA FACE - FITA DUPLA FACE | 5,1300 | 2.052,00 |
| 156 | 100,000 | UN | FITA ISOLANTE 10 METROS - FITA ISOLANTE 10 METROS | 6,2000 | 620,00 |
| 157 | 70,000 | UN | FITA ISOLANTE 20M - FITA ISOLANTE 20M | 9,4000 | 658,00 |
| 158 | 80,000 | UN | FITA ISOLANTE 5MTS - FITA ISOLANTE 5MTS | 5,1300 | 410,40 |
| 159 | 100,000 | UN | FITA ISOLANTE COLORIDA - FITA ISOLANTE COLORIDA | 7,8000 | 780,00 |
| 160 | 120,000 | UN | FITA VEDA ROSCA - FITA VEDA ROSCA | 5,1300 | 615,60 |
| 161 | 150,000 | UN | FIXAÇÃO DA ELETROCALHA - FIXAÇÃO DA ELETROCALHA | 16,3300 | 2.449,50 |
| 162 | 100,000 | PCT | FIXA FIO - FIXA FIO | 3,5000 | 350,00 |
| 163 | 70,000 | UN | FLANGE PAINEL ELETROCALHA - FLANGE PAINEL ELETROCALHA | 6,3100 | 441,70 |
| 164 | 200,000 | UN | FOTO CELULA - FOTO CELULA | 37,0000 | 7.400,00 |
| 165 | 40,000 | UN | GRAFITE - GRAFITE | 16,3300 | 653,20 |
| 166 | 15,000 | UN | HASTE TERRA. - HASTE TERRA. | 86,8300 | 1.302,45 |

| | | | | | |
|-----|---------|----|---|----------|-----------|
| 167 | 20,000 | UN | INTERFONE - INTERFONE | 323,3300 | 6.466,60 |
| 168 | 100,000 | UN | INTERRUPTOR COM TOMADA EXTERNA - INTERRUPTOR COM TOMADA EXTERNA | 15,5000 | 1.550,00 |
| 169 | 80,000 | UN | INTERRUPTOR DUPLO COM PLACA BRANCA - INTERRUPTOR DUPLO COM PLACA BRANCA | 17,1500 | 1.372,00 |
| 170 | 100,000 | UN | INTERRUPTOR DUPLO EXTERNO - INTERRUPTOR DUPLO EXTERNO | 14,7500 | 1.475,00 |
| 171 | 70,000 | UN | INTERRUPTOR DUPLO PARALELO COM PLACA BRANCA - INTERRUPTOR DUPLO PARALELO COM PLACA BRANCA | 25,9100 | 1.813,70 |
| 172 | 50,000 | UN | INTERRUPTOR DUPLO PARALELO EXTERNO - INTERRUPTOR DUPLO PARALELO EXTERNO | 16,1600 | 808,00 |
| 173 | 50,000 | UN | INTERRUPTOR DUPLO PARAL+TOMADA COM PLACA - INTERRUPTOR DUPLO PARAL+TOMADA COM PLACA | 24,3800 | 1.219,00 |
| 174 | 60,000 | UN | INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA COM PLACA BRANCA - INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA COM PLACA BRANCA | 22,0600 | 1.323,60 |
| 175 | 150,000 | UN | INTERRUPTOR EXTERNO - INTERRUPTOR EXTERNO | 8,8600 | 1.329,00 |
| 176 | 70,000 | UN | INTERRUPTOR PARALELO COM PLACA BRANCA - INTERRUPTOR PARALELO COM PLACA BRANCA | 14,0300 | 982,10 |
| 177 | 70,000 | UN | INTERRUPTOR PARALELO EXTERNO - INTERRUPTOR PARALELO EXTERNO | 10,7500 | 752,50 |
| 178 | 70,000 | UN | INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA COM PLACA - INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA COM PLACA | 20,6000 | 1.442,00 |
| 179 | 120,000 | UN | INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA BRANCA - INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA BRANCA | 12,0600 | 1.447,20 |
| 180 | 110,000 | UN | INTERRUPTOR SIMPLES +TOMADA C/PLACA - INTERRUPTOR SIMPLES +TOMADA C/PLACA | 18,0600 | 1.986,60 |
| 181 | 90,000 | UN | INTERRUPTOR + TOMADA COM PLACA BRANCA - INTERRUPTOR + TOMADA COM PLACA BRANCA | 13,9900 | 1.259,10 |
| 182 | 70,000 | UN | INTERRUPTOR TRIPLO COM PLACA BRANCA - INTERRUPTOR TRIPLO COM PLACA BRANCA | 23,0800 | 1.615,60 |
| 183 | 120,000 | UN | ISOLADOR 36X36 - ISOLADOR 36X36 | 0,9000 | 108,00 |
| 184 | 50,000 | UN | ISOLADOR PIMENTAO - ISOLADOR PIMENTAO | 13,1300 | 656,50 |
| 185 | 80,000 | UN | LAMPADA BATERIA 12V - LAMPADA BATERIA 12V | 36,1000 | 2.888,00 |
| 186 | 300,000 | UN | LAMPADA LED 12W - LAMPADA LED 12W | 15,2600 | 4.578,00 |
| 187 | 500,000 | UN | LAMPADA LED 15W - LAMPADA LED 15W | 17,4000 | 8.700,00 |
| 188 | 200,000 | UN | LAMPADA LED 20 W - LAMPADA LED 20 W | 29,4500 | 5.890,00 |
| 189 | 170,000 | UN | LAMPADA LED 30W - LAMPADA LED 30W | 45,0600 | 7.660,20 |
| 190 | 200,000 | UN | LAMPADA LED 40W - LAMPADA LED 40W | 54,7600 | 10.952,00 |
| 191 | 180,000 | UN | LAMPADA LED 50W - LAMPADA LED 50W | 73,1500 | 13.167,00 |
| 192 | 150,000 | UN | LAMPADA LED 65W - LAMPADA LED 65W | 94,9000 | 14.235,00 |
| 193 | 200,000 | UN | LAMPADA LED 6W - LAMPADA LED 6W | 8,8600 | 1.772,00 |
| 194 | 300,000 | UN | LAMPADA LED 9 W - LAMPADA LED 9 W | 13,1300 | 3.939,00 |
| 195 | 600,000 | UN | LAMPADA LED TUBOLAR 18W - LAMPADA LED TUBOLAR 18W | 26,8300 | 16.098,00 |
| 196 | 150,000 | UN | LAMPADA LED TUBOLAR 50W - LAMPADA LED TUBOLAR 50W | 70,0000 | 10.500,00 |
| 197 | 400,000 | UN | LAMPADA LED TUBOLAR 9W - LAMPADA LED TUBOLAR 9W | 17,8300 | 7.132,00 |
| 198 | 120,000 | UN | LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W - LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W | 66,3300 | 7.959,60 |

| | | | | | |
|-----|-----------|-----|---|----------|------------|
| 199 | 90,000 | UN | LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W - LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W | 49,6000 | 4.464,00 |
| 200 | 100,000 | UN | LAMPADA VAPOR METÁLICA 250W - LAMPADA VAPOR METÁLICA 250W | 76,3300 | 7.633,00 |
| 201 | 150,000 | UN | LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED-BIVOLT - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED-BIVOLT | 36,2600 | 5.439,00 |
| 202 | 5,000 | UN | LUMINARIA DE MESA - LUMINARIA DE MESA | 133,3000 | 666,50 |
| 203 | 150,000 | UN | LUMINÁRIA EMERGÊNCIA - LUMINÁRIA EMERGÊNCIA | 32,0000 | 4.800,00 |
| 204 | 100,000 | UN | LUMINARIA EMERGENCIA 2 FAROL 1200 - LUMINARIA EMERGENCIA 2 FAROL 1200 | 156,0000 | 15.600,00 |
| 205 | 100,000 | UN | LUMINARIA EMERGENCIA 2 FAROL 2200 - LUMINARIA EMERGENCIA 2 FAROL 2200 | 262,3300 | 26.233,00 |
| 206 | 200,000 | UN | LUMINARIA LED 18W - LUMINARIA LED 18W | 46,1800 | 9.236,00 |
| 207 | 300,000 | UN | LUMINARIA LED 36W - LUMINARIA LED 36W | 63,8300 | 19.149,00 |
| 208 | 50,000 | UN | LUMINARIA TARTARUGA - LUMINARIA TARTARUGA | 34,5000 | 1.725,00 |
| 209 | 50,000 | UN | LUVA CONDULETE - LUVA CONDULETE | 4,6000 | 230,00 |
| 210 | 60,000 | UN | LUVA CONDULETE 3/4 - LUVA CONDULETE 3/4 | 3,0000 | 180,00 |
| 211 | 400,000 | MT | MANGUEIRA CORRUGADA - MANGUEIRA CORRUGADA 1" | 4,1800 | 1.672,00 |
| 212 | 500,000 | MT | MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 | 3,3100 | 1.655,00 |
| 213 | 5.000,000 | HRS | MÃO DE OBRA - MÃO DE OBRA | 78,0000 | 390.000,00 |
| 214 | 60,000 | UN | MÃO FRANCESA ELETROCALHA - MÃO FRANCESA ELETROCALHA | 32,7300 | 1.963,80 |
| 215 | 80,000 | UN | MODULO CAMPAINHA - MODULO CAMPAINHA | 11,0000 | 880,00 |
| 216 | 600,000 | UN | MODULO CEGO - MODULO CEGO | 4,6000 | 2.760,00 |
| 217 | 300,000 | UN | MODULO INTERRUPTOR - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES | 11,0000 | 3.300,00 |
| 218 | 90,000 | UN | MODULO INTERRUPTOR - MODULO INTERRUPTOR PARALELO | 14,2000 | 1.278,00 |
| 219 | 90,000 | UN | MODULO PULSADOR - MODULO PULSADOR | 11,0000 | 990,00 |
| 220 | 150,000 | UN | MODULO RJ11 - MODULO RJ11 | 15,2600 | 2.289,00 |
| 221 | 350,000 | UN | MODULO RJ 45 - MODULO RJ 45 | 15,2600 | 5.341,00 |
| 222 | 80,000 | UN | MODULO TELEFONE - MODULO TELEFONE | 11,0000 | 880,00 |
| 223 | 400,000 | UN | MODULO TOMADA - MODULO TOMADA | 11,0000 | 4.400,00 |
| 224 | 80,000 | PCT | ORGANIZADOR DE FIO - ORGANIZADOR DE FIO | 15,2600 | 1.220,80 |
| 225 | 70,000 | UN | PAINEL EMBUTIR LED 18W - PAINEL EMBUTIR LED 18W | 38,9800 | 2.728,60 |
| 226 | 90,000 | UN | PAINEL EMBUTIR LED 24W - PAINEL EMBUTIR LED 24W | 59,5500 | 5.359,50 |
| 227 | 80,000 | UN | PAINEL SOBREPOR LED 18W - PAINEL SOBREPOR LED 18W | 52,1500 | 4.172,00 |
| 228 | 110,000 | UN | PAINEL SOBREPOR LED 24W - PAINEL SOBREPOR LED 24W | 76,8300 | 8.451,30 |
| 229 | 1.000,000 | UN | PARAFUSO 3,5X35 - PARAFUSO 3,5X35 | 0,3900 | 390,00 |
| 230 | 800,000 | UN | PARAFUSO 4.0X25 - PARAFUSO 4.0X25 | 0,5500 | 440,00 |
| 231 | 800,000 | UN | PARAFUSO 4,5X60 - PARAFUSO 4,5X60 | 0,9000 | 720,00 |
| 232 | 600,000 | UN | PARAFUSO 6,0X80 - PARAFUSO 6,0X80 | 1,1000 | 660,00 |
| 233 | 1.500,000 | UN | PARAFUSO LENTILHA - PARAFUSO LENTILHA | 0,3100 | 465,00 |

| | | | | | |
|-----|-----------|----|---|------------|-----------|
| 234 | 700,000 | UN | PARAFUSO SEXTAVADO - PARAFUSO SEXTAVADO | 1,5100 | 1.057,00 |
| 235 | 600,000 | UN | PAR MODULO CEGO - PAR MODULO CEGO | 4,6000 | 2.760,00 |
| 236 | 90,000 | UN | PINO FEMEA - PINO FEMEA 10A | 8,3300 | 749,70 |
| 237 | 120,000 | UN | PINO FEMEA - PINO FEMEA 20A | 10,4600 | 1.255,20 |
| 238 | 120,000 | UN | PINO MACHO - PINO MACHO 20A | 10,4600 | 1.255,20 |
| 239 | 90,000 | UN | PINO MACHO 10A - PINO MACHO 10A | 8,3300 | 749,70 |
| 240 | 250,000 | UN | PLACA + BASTIDOR - PLACA + BASTIDOR 2X4 CLASSICA | 9,4000 | 2.350,00 |
| 241 | 100,000 | UN | PLACA CEGA - PLACA CEGA 2X4 | 6,3100 | 631,00 |
| 242 | 50,000 | UN | PLACA CEGA - PLACA CEGA 4X4 REDONDA | 7,8000 | 390,00 |
| 243 | 60,000 | UN | PLACA CEGA 4X4 - PLACA CEGA 4X4 | 7,2600 | 435,60 |
| 244 | 100,000 | UN | PLACA SAÍDA - PLACA DE SAÍDA FOTOLUMINESCENTE | 26,5000 | 2.650,00 |
| 245 | 150,000 | UN | PLACA SAIDA LED - PLACA SAIDA LED | 87,3300 | 13.099,50 |
| 246 | 200,000 | UN | PLACA SINALIZAÇÃO - PLACA SINALIZAÇÃO | 25,1300 | 5.026,00 |
| 247 | 170,000 | UN | PLAFON COM BOCAL PORCELANA E-27 - PLAFON COM BOCAL PORCELANA E-27 | 7,2600 | 1.234,20 |
| 248 | 200,000 | UN | PORCA - PORCA | 0,6800 | 136,00 |
| 249 | 100,000 | UN | PORCA 5/16 - PORCA 5/16 | 0,6000 | 60,00 |
| 250 | 10,000 | UN | POSTE DE JARDIN GLOBO DUPLO CURVO - POSTE DE JARDIN GLOBO DUPLO CURVO | 510,4500 | 5.104,50 |
| 251 | 2,000 | UN | POSTE PADRÃO 2 CAIXA BIFASICO - POSTE PADRÃO 2 CAIXA BIFASICO | 3.214,6600 | 6.429,32 |
| 252 | 2,000 | UN | POSTE PADRÃO 2 CAIXA MONOFASICO - POSTE PADRÃO 2 CAIXA MONOFASICO | 3.125,0000 | 6.250,00 |
| 253 | 4,000 | UN | POSTE PADRÃO BIFÁSICO - POSTE PADRÃO BIFÁSICO | 2.995,6600 | 11.982,64 |
| 254 | 4,000 | UN | POSTE PADRÃO MONOFÁSICO - POSTE PADRÃO MONOFÁSICO | 2.453,3300 | 9.813,32 |
| 255 | 4,000 | UN | POSTE PADRÃO TRIFÁSICO - POSTE PADRÃO TRIFÁSICO | 3.423,3300 | 13.693,32 |
| 256 | 60,000 | UN | PROJETOR - Projetor Bpc- 1080p 5000 Lumens Full Hd até 300 polegadas IMP. Especificações Lumens: 5000 lumens resolução nativa : 1920* 1080px Lampada: LedInput Voltage 100- 240 v Formato : 16:9 /4:3 Contraste : (tipico) 1.000:1 (dinâmico) 6.000:1 Lente: F = 190 Tamanho de imagem : 50 - 300" Distancia de Projecção: 1.7- 9.2m Cor : 16.777k Consumo de energia : 150w, Peso: 2.56 KG Tamanho : 232*308*104mm Temperatura de operação: 10 - 36° C Interfase de Saída : Headphone Interface de entrada : HDMI/USB/SD/AV/VGA * TEM FURAÇÃO PARA SUPORTE Formato de mídia suportado : Áudio : WMA, MP3, M4 A Imagens : JPEG, BMP, PNG, Vídeo : MPEG1, MPEG2, MPEG4, RM E RMVB, H264, MOV, MJPEG, FLV, DIVX, VC1. | 183,1600 | 10.989,60 |
| 257 | 500,000 | MT | RAMAL BIFÁSICA - RAMAL BIFÁSICA | 8,2300 | 4.115,00 |
| 258 | 2.000,000 | MT | RAMAL MONOFÁSICA - RAMAL MONOFÁSICA | 5,8800 | 11.760,00 |
| 259 | 500,000 | MT | RAMAL TRIFÁSICA - RAMAL TRIFÁSICA | 10,8000 | 5.400,00 |
| 260 | 100,000 | UN | REATOR VAPOR DE SODIO 250W - REATOR VAPOR DE SODIO 250W | 147,3000 | 14.730,00 |
| 261 | 80,000 | UN | REATOR VAPOR DE SODIO 70W - REATOR VAPOR DE SODIO 70W | 111,6000 | 8.928,00 |
| 262 | 65,000 | UN | REFLETOR LED - REFLETOR LED VERDE 50W | 90,2600 | 5.866,90 |

| | | | | | |
|-----|---------|----|---|----------|-----------|
| 263 | 130,000 | UN | REFLETOR LED 100W - REFLETOR LED 100W | 174,3300 | 22.662,90 |
| 264 | 100,000 | UN | REFLETOR LED 200W - REFLETOR LED 200W | 283,6600 | 28.366,00 |
| 265 | 60,000 | UN | REFLETOR LED 20W - REFLETOR LED 20W | 61,1600 | 3.669,60 |
| 266 | 60,000 | UN | REFLETOR LED 30W - REFLETOR LED 30W | 69,1600 | 4.149,60 |
| 267 | 90,000 | UN | REFLETOR LED 50W - REFLETOR LED 50W | 84,5000 | 7.605,00 |
| 268 | 50,000 | UN | REFLETOR LED RGB 200W - REFLETOR LED RGB 200W | 512,7300 | 25.636,50 |
| 269 | 70,000 | UN | REFLETOR LED RGB 50W - REFLETOR LED RGB 50W | 301,8300 | 21.128,10 |
| 270 | 80,000 | UN | REFLETOR LED VERDE 100W - REFLETOR LED VERDE 100W | 187,1600 | 14.972,80 |
| 271 | 55,000 | UN | REFLETOR LED VERDE 30W - REFLETOR LED VERDE 30W | 73,9600 | 4.067,80 |
| 272 | 70,000 | UN | REFLETOR RGB LED 100W - REFLETOR RGB LED 100W | 417,3000 | 29.211,00 |
| 273 | 60,000 | UN | RELE TERMICO - RELE TERMICO | 301,1800 | 18.070,80 |
| 274 | 60,000 | UN | RESISTENCIA PARA CHUVEIRO - RESISTENCIA PARA CHUVEIRO | 27,3000 | 1.638,00 |
| 275 | 60,000 | UN | RESISTENCIA TORNEIRA ELETRICA - RESISTENCIA TORNEIRA ELETRICA | 29,2600 | 1.755,60 |
| 276 | 60,000 | UN | ROLDANA PORCELANA - ROLDANA PORCELANA | 13,1300 | 787,80 |
| 277 | 60,000 | UN | SENSOR DE PRESENCA - SENSOR DE PRESENCA | 54,2600 | 3.255,60 |
| 278 | 60,000 | UN | SPOT LED QUADRADO 5W - SPOT LED QUADRADO 5W | 19,9900 | 1.199,40 |
| 279 | 80,000 | UN | SPOT LED QUADRADO 6W - SPOT LED QUADRADO 6W | 23,5500 | 1.884,00 |
| 280 | 60,000 | UN | SPOT LED REDONDO 6W - SPOT LED REDONDO 6W | 23,2100 | 1.392,60 |
| 281 | 180,000 | UN | SUPORTE PARA EXTINTOR - SUPORTE PARA EXTINTOR | 19,1100 | 3.439,80 |
| 282 | 130,000 | UN | TE ELETROCALHA - TE ELETROCALHA | 69,1000 | 8.983,00 |
| 283 | 40,000 | UN | TERMINAL COM PRESSÃO 10MM - TERMINAL COM PRESSÃO 10MM | 3,7600 | 150,40 |
| 284 | 40,000 | UN | TERMINAL COM PRESSÃO 16MM - TERMINAL COM PRESSÃO 16MM | 5,9600 | 238,40 |
| 285 | 30,000 | PC | TERMINAL OLHAL - TERMINAL OLHAL | 1,2500 | 37,50 |
| 286 | 60,000 | UN | TERMINAL TUBULAR 16MM - TERMINAL TUBULAR 16MM | 2,3800 | 142,80 |
| 287 | 60,000 | UN | TERMINAL TUBULAR CURTO 10MM - TERMINAL TUBULAR CURTO 10MM | 1,3800 | 82,80 |
| 288 | 60,000 | UN | TERMINAL TUBULAR LONGO 10MM - TERMINAL TUBULAR LONGO 10MM | 1,7500 | 105,00 |
| 289 | 80,000 | UN | TE TOMADA - TE TOMADA | 9,9300 | 794,40 |
| 290 | 250,000 | UN | TOMADA DUPLA COM PLACA BRANCA - TOMADA DUPLA COM PLACA BRANCA | 17,2100 | 4.302,50 |
| 291 | 150,000 | UN | TOMADA DUPLA EXTERNA - TOMADA DUPLA EXTERNA | 15,6000 | 2.340,00 |
| 292 | 30,000 | UN | TOMADA EM BARRA QUADRUPLA - TOMADA EM BARRA QUADRUPLA | 19,7600 | 592,80 |
| 293 | 40,000 | UN | TOMADA EM BARRA TRIPLA - TOMADA EM BARRA TRIPLA | 17,6300 | 705,20 |
| 294 | 250,000 | UN | TOMADA EXTERNA - TOMADA EXTERNA | 8,6600 | 2.165,00 |
| 295 | 50,000 | UN | TOMADA FILTRO DE LINHA - TOMADA FILTRO DE LINHA | 54,5300 | 2.726,50 |
| 296 | 20,000 | UN | TOMADA INDUSTRIAL FEMEA 16A - TOMADA | 75,4800 | 1.509,60 |

| INDUSTRIAL FEMEA 16A | | | | | |
|----------------------|---------|----|---|----------|-----------|
| 297 | 25,000 | UN | TOMADA INDUSTRIAL FEMEA 32A - TOMADA INDUSTRIAL FEMEA 32A | 115,9300 | 2.898,25 |
| 298 | 20,000 | UN | TOMADA INDUSTRIAL MACHO 16A - TOMADA INDUSTRIAL MACHO 16A | 53,7000 | 1.074,00 |
| 299 | 25,000 | UN | TOMADA INDUSTRIAL MACHO 3P+T32A - TOMADA INDUSTRIAL MACHO 3P+T32A | 92,8500 | 2.321,25 |
| 300 | 350,000 | UN | TOMADA SIMPLES COM PLACA BRANCA - TOMADA SIMPLES COM PLACA BRANCA | 12,2500 | 4.287,50 |
| 301 | 50,000 | UN | TOMADA TELEFONE - TOMADA TELEFONE | 8,3300 | 416,50 |
| 302 | 50,000 | UN | TORNEIRA ELETRICA - TORNEIRA ELETRICA PRIMA | 257,6600 | 12.883,00 |
| 303 | 30,000 | UN | TORNEIRA ELETRICA - TORNEIRA ELETRICA ND | 180,3300 | 5.409,90 |
| 304 | 30,000 | UN | TORNEIRA ELETRICA - TORNEIRA ELETRICA EASY | 186,3300 | 5.589,90 |
| 305 | 20,000 | UN | TORNEIRA ELETRICA - TORNEIRA ELETRICA AGILE | 119,0000 | 2.380,00 |
| 306 | 20,000 | UN | TRILHO P/ DISJUNTOR - TRILHO P/ DISJUNTOR | 27,5100 | 550,20 |
| 307 | 40,000 | UN | VENTILADOR DE PAREDE 60 CM - VENTILADOR DE PAREDE 60 CM | 382,6600 | 15.306,40 |
| 308 | 40,000 | UN | VENTILADOR DE TETO - VT - VENTILADOR DE TETO - VT | 321,5000 | 12.860,00 |
| 309 | 15,000 | UN | VIDEO PORTEIRO - VIDEO PORTEIRO | 877,6600 | 13.164,90 |

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.644.855,12